
UCHWAŁA NR LVII/397/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie wystąpienia o przekazanie darowizn przez zakłady tytoniowe i spirytusowe
działające na terenie Gminy Miasta Krakowa na cele społeczno-użyteczne.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Występuje się z apelem do zakładów tytoniowych i spirytusowych działających na

terenie Gminy Miasta Krakowa o przekazanie środków pieniężnych w postaci
darowizny z przeznaczeniem na ochronę zdrowia oraz rozwój sportu i kultury fizycznej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


